Solaris
COLLECTION
Solaris COLLECTION
POTENZA DI LUCE
LIGHT POWER
SOLARIS RESIDENZIALE è un apparecchio
con ottiche specifiche che consentono
di realizzare qualsiasi progetto

KIT ATTACCO PALO
POLE ATTACHMENT KIT
ESEMPIO ORDINE - ORDER EXAMPLE
RAPPRESENTAZIONE
COLORI FALSATI 3D
La rappresentazione grafica dei colori falsati consente di
visualizzare i livelli di illuminamento prodotti da diversi apparecchi.
Utilizzando colori diversi, fornisce un'idea della distribuzione della
luce e della sua intensità nello spazio.
FALSE-COLOUR
RENDERING  3D
False-colour rendering makes it possible to visualize the
illuminance levels produced by different luminaires.
Using different colours, it provides an idea of the distribution of
light and its intensity in space.
15m
15m
15m
15m
Solaris residenziale
H 4500mm
DOPPIA TESTATA - DOUBLE HEAD
Solaris residenziale
H 3000mm
DOPPIA TESTATA - DOUBLE HEAD
I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES12     SIDE SIDE     13
ESTERNI - OUTDOOR
SICUREZZA - SAFETY
PROTEGGERE LA COMUNITÀ, TE STESSO E LA TUA
PROPRIETÀ DA FURTI E ATTI VANDALICI È UN OBIETTIVO
PRIORITARIO PER SIDE
Da molte ricerche emerge, con sempre più frequenza, che
le zone scarsamente illuminate come parchi, abitazioni e
luoghi pubblici, sono quelle considerate più a rischio.
SIDE affianca ogni giorno progettisti ed architetti, assieme
ai quali pianifica la corretta illuminazione per la sicurezza
delle persone, senza trascurare però l’esigenza di preservare
l’ambiente notturno.
In ogni progetto illuminotecnico outdoor, selezioniamo
prodotti appartenenti alla gamma DARKSKY,
apparecchiature da esterno che non irradiano luce verso
l’alto, come il nuovissimo SOLARIS RESIDENZIALE.
Le nostre apparecchiature non solo contribuiscono a far
sentire le persone al sicuro, ma preservano al contempo
l’ambiente notturno naturale. L’utilizzo di dispositivi
completamente schermati, rispondenti alle normative
DARKSKY, permette di illuminare evitando di creare riflessi
ed eliminando aree buie che rendono gli ambienti pericolosi.
Come illuminare dando sicurezza ma senza spreco
di energia?
E’ molto importante essere affiancati da professionisti per
progettare una corretta illuminazione, ben posizionata e
sufficientemente luminosa creando così sicuramente un
effetto deterrente, ma al tempo stesso è fondamentale
imparare ad utilizzare le luci solo quando e dove necessario,
installando dei timer e soprattutto usando dei sensori
di movimento, coniugando così sicurezza e massima
protezione per l’ambiente.
PROTECTING THE COMMUNITY, YOURSELF AND YOUR
PROPERTY FROM THEFT AND VANDALISM IS A PRIORITY
GOAL FOR SIDE.
From many studies it emerges more and more frequently
that poorly lit areas such as parks, homes and public places
are those considered most at risk.
SIDE works alongside designers and architects every day,
together with whom it plans the correct lighting for people’s
safety, without neglecting the need to preserve the night-